AgroHof. E1[

Ceccato Olindo TRICSMON

Trituratore per legno a benzina con avviamento elettronico (max 12 cm 2 rami)

trainato

Parametri
Nome
Potenza CV ( HP)
Peso
Diametro massimo dell'albero
Coltelli
Contro coltelli
Coltelli per cippatrice

Dimensioni

Larghezza apertura riempimento

Propulsione

Descrizione

QM
/s

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/c04-0450

Unita

11,7 hp

641 kg

12 cm

4 pcs

2 pcs

24 pcs

3200 x 1600 x 2200 mm
560 x 960 cm

gasoline engine

e TRITONE SUPER MONSTER CARELLATO HONDA GX 390 e una cippatrice ,biotrituratore alimentata da un motore a combustione interna

da 11 cavalli e dotata di un sistema idraulico che tira continuamente i rami verso le pale.

o Prodotto completamente italiano, perfetto per sminuzzare grandi quantita di rifiuti verdi.

o L'apertura di riempimento puo essere ripiegata per occupare meno spazio sulla strada o quando non in uso.

o L'apertura del distanziatore & ruotabile di 360 gradi e i pezzi vengono spruzzati da un'altezza di 2 m. 4 + 2 coltelli e 24 rame formano il

meccanismo di taglio.
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