



## Ceccato Olindo TRICSMON

**Trituratore per legno a benzina con avviamento elettronico (max 12 cm Ø rami) trainato**



### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya  
16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/c04-0450>



### Parametri

Nome	Unità
Potenza CV ( HP )	11,7 hp
Peso	641 kg
Diametro massimo dell'albero	12 cm
Coltelli	4 pcs
Contro coltelli	2 pcs
Coltelli per cippatrice	24 pcs
Dimensioni	3200 x 1600 x 2200 mm
Larghezza apertura riempimento	560 x 960 cm
Propulsione	gasoline engine

### Descrizione

- TRITONE SUPER MONSTER CARELLATO HONDA GX 390 è una cippatrice ,biotrituratore alimentata da un motore a combustione interna da 11 cavalli e dotata di un sistema idraulico che tira continuamente i rami verso le pale.
- Prodotto completamente italiano, perfetto per sminuzzare grandi quantità di rifiuti verdi.
- L'apertura di riempimento può essere ripiegata per occupare meno spazio sulla strada o quando non in uso.
- L'apertura del distanziatore è ruotabile di 360 gradi e i pezzi vengono spruzzati da un'altezza di 2 m. 4 + 2 coltelli e 24 rame formano il meccanismo di taglio.